
Classificação Colectiva

Corrida Linhas de Elvas 2019
Absolutos - 6400mDistancia: Data: 20/01/2019

Tipo de Classificação: Class.Colectiva
Nome: Tiempo Total 01:47:41 Classificação 1Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

Atletismo Clube de Portalegre

1 4 540 TIAGO  VALÉRIO 00:26:19
2 5 541 ANTONIO GRILLO 00:26:23
3 8 536 MARCO NABAIS 00:26:54
4 13 539 BRUNO  CARRILHO 00:28:03

Nome: Tiempo Total 01:49:00 Classificação 2Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

Barbaris Trail Team

1 6 578 NUNO GANCHO 00:26:24
2 10 575 VALDEMAR  MADEIRA 00:27:20
3 11 565 LUIS MIRANDA 00:27:34
4 12 550 LICINIO  CANHOTO 00:27:40

Nome: Tiempo Total 01:56:47 Classificação 3Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

Ialbax

1 7 682 FILIPE  MOTA 00:26:45
2 20 674 ANTÓNIO REAL 00:28:56
3 24 681 EDUARDO LAGAREIRO LAGAREIRO 00:29:15
4 56 693 RICARDO MONRAIA 00:31:50

Nome: Tiempo Total 02:00:40 Classificação 4Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

1 25 604 FRANCISCO PEREIRA 00:29:16
2 27 594 JOÃO  RODRIGUES 00:29:21
3 44 602 MARCO RIBEIRO 00:30:56
4 46 605 JOÃO SERRA 00:31:05

Nome: Tiempo Total 02:01:19 Classificação 5Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

Clube 4Estilos

1 15 637 MIGUEL LADEIRA 00:28:16
2 22 639 PEDRO FIGUEIRA 00:28:58
3 30 638 JOAQUIM ALMEIDA 00:29:44
4 83 641 JOSE GONÇALVES 00:34:20
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Classificação Colectiva

Corrida Linhas de Elvas 2019
Absolutos - 6400mDistancia: Data: 20/01/2019

Tipo de Classificação: Class.Colectiva
Nome: Tiempo Total 02:02:23 Classificação 6Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

Grupo Desportivo Vale de Açor

1 40 666 JOSÉ RONDÃO 00:30:35
2 41 668 DANIEL  TAPADAS 00:30:35
3 42 667 LUIS PRATAS PRATAS 00:30:36
4 43 671 PEDRO LOPES 00:30:36

Nome: Tiempo Total 02:03:25 Classificação 7Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

Ass.Desportiva Castelo de Vide

1 18 516 PAULO  PERNES 00:28:31
2 31 519 CARLOS ALEGRIA 00:29:46
3 32 515 DIONISIO MASSENA 00:29:51
4 92 518 GUILHERME MASSENA 00:35:16

Nome: Tiempo Total 02:15:10 Classificação 8Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

Amigos do Atletismo de Avis

1 14 508 JOAO  CORREIA 00:28:14
2 65 511 BRUNO CASTRO 00:33:03
3 114 509 RUI  NUNES 00:36:51
4 119 510 JORGE ROCHA 00:37:02

Nome: Tiempo Total 02:16:12 Classificação 9Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

Serie B

1 58 746 MARIO AZA DONOSO 00:32:08
2 61 753 DANIEL TORRES MEJÍAS 00:32:29
3 93 747 JUAN ANTONIO QUESADA FERNÁNDEZ 00:35:17
4 107 745 ANTONIO CUENCA GORDO 00:36:17

Nome: Tiempo Total 02:22:03 Classificação 10Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

Clube Elvense de Natação

1 50 655 PEDRO  CORREIA 00:31:21
2 52 657 CLÁUDIA  BATUCA 00:31:27
3 94 659 ANDREIA  CARBOILA 00:35:18
4 174 653 CARLOS  MAGRINHO 00:43:55
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Classificação Colectiva

Corrida Linhas de Elvas 2019
Absolutos - 6400mDistancia: Data: 20/01/2019

Tipo de Classificação: Class.Colectiva
Nome: Tiempo Total 02:29:13 Classificação 11Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA

1 85 645 MANUEL JACINTO 00:34:26
2 89 646 ALVARO SILVA 00:34:45
3 133 644 POSSIDÓNIO CONSTANTINO 00:38:12
4 164 643 ANTÓNIO  BORLA 00:41:48

Nome: Tiempo Total 02:31:53 Classificação 12Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

AACB

1 96 502 AGUSTIN GARCIA 00:35:22
2 128 500 MANOLO LIMON 00:37:43
3 136 501 ROSA MORO 00:38:40
4 151 503 MARIA LUISA RIVERO 00:40:07

Nome: Tiempo Total 02:32:15 Classificação 13Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

União Futebol Degolados

1 102 765 EDGAR ANJOS 00:35:48
2 117 764 ANDRÉ CARRETAS 00:36:57
3 132 761 ALCINO CIRILO 00:38:06
4 161 762 LUIS GAIÃO 00:41:23

Nome: Tiempo Total 02:38:22 Classificação 14Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

Casa do Benfica de Portalegre

1 77 614 MÁRIO CARDOSO 00:33:51
2 109 616 DAVID MARQUES 00:36:30
3 158 617 DORA RICARDO 00:40:50
4 182 615 PATRÍCIA BAPTISTA 00:47:11

Nome: Tiempo Total 02:58:58 Classificação 15Cl. Geral.Classificação Dorsal Nome do Atleta Tiempo

Vila Boim Runners

1 99 768 LUIS CARRANCA 00:35:41
2 112 769 EDUARDO  BELFO 00:36:38
3 198 771 RUI BAPTISTA 00:53:18
4 199 770 CRISTINA  FORTALEZAS 00:53:19
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Class. Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Escalão Cl.Esc

Classificação Geral Absoluta
Nome do Clube

Absolutos - 6400m 20/01/2019Data:

1 BRUNO PAIXAO 00:23:51 Sen Masc 1581 Beja Atlético Clube 

2 GENARO PIZARRO NOGALES 00:24:20 Sen Masc 2610 CAPEX

3 VITOR CORDEIRO 00:25:21 Vet II Masc 1662 EDV VIANA TRAIL

4 TIAGO  VALÉRIO 00:26:19 Sen Masc 3540 Atletismo Clube de Portalegre

5 ANTONIO GRILLO 00:26:23 Sen Masc 4541 Atletismo Clube de Portalegre

6 NUNO GANCHO 00:26:24 Jun Masc 1578 Barbaris Trail Team

7 FILIPE  MOTA 00:26:45 Vet II Masc 2682 Ialbax

8 MARCO NABAIS 00:26:54 Vet I Masc 1536 Atletismo Clube de Portalegre

9 TIAGO  MARQUES 00:26:59 Vet I Masc 2618 CASA DO BENFICA DE REGUENGOS DE MONSARAZ

10 VALDEMAR  MADEIRA 00:27:20 Sen Masc 5575 Barbaris Trail Team

11 LUIS MIRANDA 00:27:34 Sen Masc 6565 Barbaris Trail Team

12 LICINIO  CANHOTO 00:27:40 Vet II Masc 3550 Barbaris Trail Team

13 BRUNO  CARRILHO 00:28:03 Vet I Masc 3539 Atletismo Clube de Portalegre

14 JOAO  CORREIA 00:28:14 Vet II Masc 4508 Amigos do Atletismo de Avis

15 MIGUEL LADEIRA 00:28:16 Vet II Masc 5637 Clube 4Estilos

16 JOSÉ REIS 00:28:16 Vet I Masc 4537 Atletismo Clube de Portalegre

17 JOSÉ AUGUSTO PIEDADE 00:28:20 Vet II Masc 6553 Barbaris Trail Team

18 PAULO  PERNES 00:28:31 Sen Masc 7516 Ass.Desportiva Castelo de Vide

19 EMÍLIO PAULINO 00:28:46 Vet III Masc 1520 Atletismo Clube de Portalegre

20 ANTÓNIO REAL 00:28:56 Vet III Masc 2674 Ialbax

21 JUAN MEDIERO 00:28:58 Sen Masc 8513 ASFAS

22 PEDRO FIGUEIRA 00:28:58 Vet I Masc 5639 Clube 4Estilos

23 DAVID HURTADO 00:28:59 Sen Masc 9514 ASFAS

24 EDUARDO LAGAREIRO LAGAREIRO 00:29:15 Vet II Masc 7681 Ialbax

25 FRANCISCO PEREIRA 00:29:16 Sen Masc 10604 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

26 JOAQUIM BARBAS 00:29:20 Vet II Masc 8524 Atletismo Clube de Portalegre

27 JOÃO  RODRIGUES 00:29:21 Vet I Masc 6594 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

28 LUIS  RODRIGUES 00:29:35 Vet II Masc 9531 Atletismo Clube de Portalegre

29 LUIS FELICIO 00:29:36 Vet I Masc 7735 Os Trinca Espinhas

30 JOAQUIM ALMEIDA 00:29:44 Vet I Masc 8638 Clube 4Estilos

31 CARLOS ALEGRIA 00:29:46 Jun Masc 2519 Ass.Desportiva Castelo de Vide

32 DIONISIO MASSENA 00:29:51 Vet II Masc 10515 Ass.Desportiva Castelo de Vide

33 JOÃO FONSECA 00:29:55 Vet I Masc 9555 Barbaris Trail Team

34 MIGUEL SERAFIM 00:30:01 Vet II Masc 11885 Atletismo Clube de Portalegre

35 JOÃO CARVALHO 00:30:04 Vet I Masc 10554 Barbaris Trail Team

36 JOÃO TRINDADE 00:30:10 Vet II Masc 12551 Barbaris Trail Team

37 ANTÓNIO VALENTE 00:30:20 Vet I Masc 11558 Barbaris Trail Team

38 ABEL FLORES 00:30:24 Vet III Masc 3522 Atletismo Clube de Portalegre
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Class. Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Escalão Cl.Esc

Classificação Geral Absoluta
Nome do Clube

Absolutos - 6400m 20/01/2019Data:

39 FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ MARCO 00:30:24 Vet II Masc 13629 Club Atletismo Badajoz

40 JOSÉ RONDÃO 00:30:35 Vet I Masc 12666 Grupo Desportivo Vale de Açor

41 DANIEL  TAPADAS 00:30:35 Sen Masc 11668 Grupo Desportivo Vale de Açor

42 LUIS PRATAS PRATAS 00:30:36 Vet I Masc 13667 Grupo Desportivo Vale de Açor

43 PEDRO LOPES 00:30:36 Sen Masc 12671 Grupo Desportivo Vale de Açor

44 MARCO RIBEIRO 00:30:56 Sen Masc 13602 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

45 JUAN GALLARDO ROMERO 00:30:59 Vet I Masc 14716

46 JOÃO SERRA 00:31:05 Sen Masc 14605 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

47 JOÃO  BRANQUINHO 00:31:09 Vet II Masc 14549 Barbaris Trail Team

48 ANTÓNIO   CASA NOVA 00:31:13 Vet II Masc 15711

49 ANTONIO MALHÃO 00:31:20 Vet II Masc 16590 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

50 PEDRO  CORREIA 00:31:21 Vet I Masc 15655 Clube Elvense de Natação

51 DAVID MÁRQUEZ 00:31:25 Vet I Masc 16635 CLUB MARATON BADAJOZ

52 CLÁUDIA  BATUCA 00:31:27 Vet I Fem 1657 Clube Elvense de Natação

53 JOSE CARAVELA 00:31:33 Vet III Masc 4585 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

54 PAULO PANAÇAS 00:31:47 Vet I Masc 17561 Barbaris Trail Team

55 CARLOS MESTRINHO 00:31:48 Vet II Masc 17593 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

56 RICARDO MONRAIA 00:31:50 Vet I Masc 18693 Ialbax

57 JUAN SÁEZ 00:32:03 Vet II Masc 18633 CLUB MARATON BADAJOZ

58 MARIO AZA DONOSO 00:32:08 Vet II Masc 19746 Serie B

59 ANTONIO ESTEPA OÑATE 00:32:22 Vet I Masc 19714

60 HELIODORO ARRANJA 00:32:28 Vet II Masc 20592 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

61 DANIEL TORRES MEJÍAS 00:32:29 Sen Masc 15753 Serie B

62 JOSÉ  MANETA 00:32:35 Vet II Masc 21552 Barbaris Trail Team

63 MANUEL CEIA 00:32:47 Vet III Masc 5521 Atletismo Clube de Portalegre

64 MIGUEL NAVEGA 00:32:48 Sen Masc 16543 Atletismo Clube de Portalegre

65 BRUNO CASTRO 00:33:03 Vet I Masc 20511 Amigos do Atletismo de Avis

66 JOAQUIM ANTONIO  CATELA 00:33:07 Vet II Masc 22683 Ialbax

67 SÉRGIO CARINHAS 00:33:12 Vet II Masc 23528 Atletismo Clube de Portalegre

68 NUNO SANTOS 00:33:22 Sen Masc 17564 Barbaris Trail Team

69 BRUNO ORRICO 00:33:23 Sen Masc 18566 Barbaris Trail Team

70 ANA VINTEM 00:33:25 Sen Fem 1542 Atletismo Clube de Portalegre

71 FERNANDO DIAS 00:33:26 Vet I Masc 21598 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

72 MANUEL  SILVA 00:33:26 Sen Masc 19741 Revo Revolution Energy Drink

73 SOFIA QUENTAL 00:33:28 Sen Fem 2708 Ialbax

74 FÁBIO NUNES 00:33:40 Sen Masc 20670 Grupo Desportivo Vale de Açor

75 VITORINA  MOURATO 00:33:44 Vet I IFem 1523 Atletismo Clube de Portalegre

76 GONÇALO  PASSAREIRO 00:33:50 Vet II Masc 24685 Ialbax

Visita-nos em: www.aadp.pt Página 2 of 6



Corrida Linhas de Elvas 2019

Class. Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Escalão Cl.Esc

Classificação Geral Absoluta
Nome do Clube

Absolutos - 6400m 20/01/2019Data:

77 MÁRIO CARDOSO 00:33:51 Vet I Masc 22614 Casa do Benfica de Portalegre

78 NUNO FILIPE  OLIVEIRA 00:33:52 Vet I Masc 23736 Os Trinca Espinhas

79 DAVID CARVALHINHO 00:33:54 Vet I Masc 24760 Ultras São Mamede

80 PEDRO TAVARES 00:33:59 Vet I Masc 25884 Atletismo Clube de Portalegre

81 TIAGO PRAZERES 00:34:02 Sen Masc 21709 Ialbax

82 NUNO ROSA 00:34:12 Vet I Masc 26556 Barbaris Trail Team

83 JOSE GONÇALVES 00:34:20 Sen Masc 22641 Clube 4Estilos

84 HELENA CEIA 00:34:22 Vet I IFem 2530 Atletismo Clube de Portalegre

85 MANUEL JACINTO 00:34:26 Vet III Masc 6645 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA

86 NUNO VEIGA 00:34:28 Vet II Masc 25688 Ialbax

87 MANUEL  MEXIA 00:34:29 Vet II Masc 26687 Ialbax

88 JOAQUIM  RUIVO. 00:34:44 Vet II Masc 27712

89 ALVARO SILVA 00:34:45 Vet III Masc 7646 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA

90 MARIA RODRIGUES 00:34:48 Vet I Fem 2595 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

91 ABILIO CATARRO 00:34:59 Vet III Masc 8583 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

92 GUILHERME MASSENA 00:35:16 Sen Masc 23518 Ass.Desportiva Castelo de Vide

93 JUAN ANTONIO QUESADA FERNÁNDEZ 00:35:17 Vet II Masc 28747 Serie B

94 ANDREIA  CARBOILA 00:35:18 Jun Fem 1659 Clube Elvense de Natação

95 MANUELA GÓMEZ 00:35:19 Vet I IFem 3632 CLUB DEPORTIVO TORRE DE MIGUEL SESMERO

96 AGUSTIN GARCIA 00:35:22 Vet II Masc 29502 AACB

97 RUTE  FERREIRA 00:35:27 Vet I Fem 3534 Atletismo Clube de Portalegre

98 CARLA  SEMEDO 00:35:36 Vet I Fem 4535 Atletismo Clube de Portalegre

99 LUIS CARRANCA 00:35:41 Vet I Masc 27768 Vila Boim Runners

100 MARISA  BRAVO 00:35:41 Sen Fem 3673 Grupo Desportivo Vale de Açor

101 ANTONIO GASPAR 00:35:44 Vet III Masc 9586 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

102 EDGAR ANJOS 00:35:48 Jun Masc 3765 União Futebol Degolados

103 FRANCISCO OLIVEIRA 00:35:55 Vet I Masc 28700 Ialbax

104 LUÍS  SANTINHOS 00:35:57 Vet I Masc 29705 Ialbax

105 RUI JESUS 00:35:58 Sen Masc 24569 Barbaris Trail Team

106 MANUEL BICO 00:36:14 Vet III Masc 10546 Barbaris Trail Team

107 ANTONIO CUENCA GORDO 00:36:17 Vet II Masc 30745 Serie B

108 RUI BICO 00:36:28 Sen Masc 25568 Barbaris Trail Team

109 DAVID MARQUES 00:36:30 Vet I Masc 30616 Casa do Benfica de Portalegre

110 MIGUEL ÁNGEL CORDERO CUENDA 00:36:34 Vet II Masc 31750 Serie B

111 JOÃO CAROLA 00:36:38 Vet I Masc 31557 Barbaris Trail Team

112 EDUARDO  BELFO 00:36:38 Sen Masc 26769 Vila Boim Runners

113 JOAQUIM  NEVES 00:36:47 Sen Masc 27628 Centro Cultural de Figueira e Barros

114 RUI  NUNES 00:36:51 Vet I Masc 32509 Amigos do Atletismo de Avis

Visita-nos em: www.aadp.pt Página 3 of 6



Corrida Linhas de Elvas 2019

Class. Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Escalão Cl.Esc

Classificação Geral Absoluta
Nome do Clube

Absolutos - 6400m 20/01/2019Data:

115 RAQUEL TORRADO PINO 00:36:51 Vet I IFem 4749 Serie B

116 PABLO FLORENCIO MORENO 00:36:56 Sen Masc 28512 ASFAS

117 ANDRÉ CARRETAS 00:36:57 Sen Masc 29764 União Futebol Degolados

118 MAFALDA MOREIRA 00:37:02 Sen Fem 4724

119 JORGE ROCHA 00:37:02 Vet I Masc 33510 Amigos do Atletismo de Avis

120 HUGO SENGO 00:37:03 Vet I Masc 34560 Barbaris Trail Team

121 MANUEL BRAÇADAS 00:37:05 Sen Masc 30574 Barbaris Trail Team

122 HUGO  ESPADA 00:37:10 Vet I Masc 35698 Ialbax

123 MARIA JESUS ABREU MONRAIA 00:37:10 Vet I IFem 5689 Ialbax

124 MARIA RAMIREZ MORCILLO 00:37:11 Vet I IFem 6630 Club Atletismo Badajoz

125 DAVID CARRETERO 00:37:22 Sen Masc 31726

126 ODETE BARBAS 00:37:26 Vet I IFem 7529 Atletismo Clube de Portalegre

127 ANA  DUARTE 00:37:29 Vet I Fem 5695 Ialbax

128 MANOLO LIMON 00:37:43 Vet III Masc 11500 AACB

129 JOSÉ ESQUETIM 00:37:47 Vet I Masc 36703 Ialbax

130 MANUEL ANTONIO 00:37:47 Vet III Masc 12584 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

131 JOSÉ RUSSO 00:37:59 Vet III Masc 13676 Ialbax

132 ALCINO CIRILO 00:38:06 Vet III Masc 14761 União Futebol Degolados

133 POSSIDÓNIO CONSTANTINO 00:38:12 Vet III Masc 15644 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA

134 RUI  OLIVEIRA 00:38:21 Vet III Masc 16507 Amigos do Atletismo de Avis

135 ANTONIO FÉ 00:38:26 Vet II Masc 32691 Ialbax

136 ROSA MORO 00:38:40 Vet III Fem 1501 AACB

137 ROBERTO BEIJOCA 00:38:50 Sen Masc 32573 Barbaris Trail Team

138 JEREMY GAMELAS 00:38:52 Sen Masc 33571 Barbaris Trail Team

139 JULIO  COUTINHO 00:38:58 Vet II Masc 33713

140 RICARDO CABACEIRA 00:39:09 Sen Masc 34570 Barbaris Trail Team

141 ANÍBAL NEVES 00:39:16 Vet III Masc 17734 Night Run Fronteira

142 RICARDO TRINDADE 00:39:17 Vet I Masc 37755 Sport Arronches e Benfica

143 MIGUEL  VARELA 00:39:24 Vet I Masc 38600 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

144 LUIS  PEREIRA 00:39:26 Vet I Masc 39704 Ialbax

145 MANUEL ANTONIO NEVES MARTINS 00:39:27 Vet III Masc 18675 Ialbax

146 FERNANDO GÓMEZ CARMONA 00:39:43 Vet II Masc 34748 Serie B

147 MIGUEL ÁNGEL GUZMÁN SANTIAGO 00:39:43 Vet II Masc 35751 Serie B

148 BENIGNO ROMERO PÉREZ 00:39:46 Vet II Masc 36744 Serie B

149 CARLOS ASENSIO SERRANO 00:39:50 Sen Masc 35722

150 FRANCISCO ROSA 00:39:57 Vet III Masc 19588 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

151 MARIA LUISA RIVERO 00:40:07 Sen Fem 5503 AACB

152 ALEJANDRA CONTRERAS GOMEZ 00:40:14 Vet I Fem 6720
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Class. Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Escalão Cl.Esc

Classificação Geral Absoluta
Nome do Clube

Absolutos - 6400m 20/01/2019Data:

153 RUBEN ALCARAZ FERNANDEZ 00:40:24 Sen Masc 36723

154 JORGE NARANJO DIAZ 00:40:25 Sen Masc 37731

155 JOÃO  BRITA 00:40:26 Sen Masc 38727

156 SONIA MACEDO 00:40:30 Vet I Fem 7599 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

157 CARLOS SANTOS 00:40:46 Vet II Masc 37684 Ialbax

158 DORA RICARDO 00:40:50 Sen Fem 6617 Casa do Benfica de Portalegre

159 LUIS CORDEIRO CORDEIRO 00:41:13 Vet III Masc 20677 Ialbax

160 DAVID MORENO BELLIDO 00:41:19 Vet I Masc 40719

161 LUIS GAIÃO 00:41:23 Vet I Masc 41762 União Futebol Degolados

162 FERNANDO  CARRASCO 00:41:42 Vet II Masc 38607 Calbba

163 LEILA CALADO 00:41:44 Sen Fem 7572 Barbaris Trail Team

164 ANTÓNIO  BORLA 00:41:48 Vet III Masc 21643 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA

165 HELENA BARRENA 00:42:07 Vet I Fem 8559 Barbaris Trail Team

166 MIGUEL QUIÑONES 00:42:42 Vet II Masc 39609 Calbba

167 MARIA CORREIA 00:42:57 Vet I IFem 8589 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

168 RICARDINA VITÓRIA 00:43:09 Sen Fem 8757 Sport Arronches e Benfica

169 FELIPE FERREIRA 00:43:16 Vet I Masc 42596 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

170 ELISABETE PICANÇO 00:43:16 Vet I Fem 9597 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

171 ANA  SANTOS 00:43:39 Vet I Fem 10701 Ialbax

172 DAVID TAVARES 00:43:40 Sen Masc 39707 Ialbax

173 CAROLINA GRILO 00:43:44 Jun Fem 2579 Barbaris Trail Team

174 CARLOS  MAGRINHO 00:43:55 Vet II Masc 40653 Clube Elvense de Natação

175 FRANCISCO BEJARANO 00:43:57 Vet II Masc 41608 Calbba

176 INÊS FONSECA 00:44:11 Vet I Fem 11715

177 BRUNO CIRILO 00:44:29 Sen Masc 40763 União Futebol Degolados

178 FÁBIO  NEVES 00:45:43 Sen Masc 41728

179 JORGE  BRU LEON 00:45:44 Sen Masc 42725

180 CARMEN RATO 00:45:50 Vet I Fem 12699 Ialbax

181 MÁRIO GERMANO 00:45:55 Vet III Masc 22651 Clube Elvense de Natação

182 PATRÍCIA BAPTISTA 00:47:11 Vet I Fem 13615 Casa do Benfica de Portalegre

183 NEUZA CAROLA 00:47:52 Vet I Fem 14562 Barbaris Trail Team

184 JOANA PIRES 00:47:52 Sen Fem 9563 Barbaris Trail Team

185 ANA  PIRES 00:48:02 Sen Fem 10706 Ialbax

186 MARGARIDA NARCISO 00:48:43 Jun Fem 3544 Atletismo Clube de Portalegre

187 CRISTINA  CABALLERO 00:48:46 Sen Fem 11729

188 JORGE MAIA 00:49:23 Vet I Masc 43613 Casa do Benfica de Portalegre

189 ANDREIA CARVALHINHO 00:49:49 Sen Fem 12640 Clube 4Estilos

190 ERICA RUFO 00:50:27 Jun Fem 4766 União Futebol Degolados
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Class. Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Escalão Cl.Esc

Classificação Geral Absoluta
Nome do Clube

Absolutos - 6400m 20/01/2019Data:

191 GILBERTO   BAPTISTA 00:50:56 Vet I Masc 44505 ABOIM JOVEM

192 JOSÉ  CARVALHO 00:50:56 Vet I Masc 45696 Ialbax

193 MARIANA GALAMARRA 00:51:02 Jun Fem 5612 Casa do Benfica de Portalegre

194 MARIA NEVES 00:51:06 Sen Fem 13622 Casa do Povo do Ervedal

195 ANTONIO CORDEIRO 00:51:09 Vet III Masc 23620 Casa do Povo do Ervedal

196 FELIZ  VALERIO 00:51:09 Vet III Masc 24627 Centro Cultural de Figueira e Barros

197 LINA MARIA RUIVO COMPRIDO RENGA 00:51:56 Vet I IFem 9690 Ialbax

198 RUI BAPTISTA 00:53:18 Sen Masc 43771 Vila Boim Runners

199 CRISTINA  FORTALEZAS 00:53:19 Sen Fem 14770 Vila Boim Runners

200 SANDRA AUGUSTA FERREIRA CARVALHO 00:53:45 Vet I IFem 10686 Ialbax

201 MARLENE CANIÇO 00:54:03 Vet I Fem 15601 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

202 JOAQUIM  MARTINS 00:54:59 Vet III Masc 25587 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

203 CARLA SILVA 00:58:31 Vet III Fem 2547 Barbaris Trail Team

204 JOAQUIM  PEREIRA 01:00:34 Vet III Masc 26642 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Class. Nome do Atleta Dorsal T. Oficial

Classificação Geral Feminina
Nome do Clube

Absolutos - 6400m

1 CLÁUDIA  BATUCA 00:31:27657 Clube Elvense de Natação
2 ANA VINTEM 00:33:25542 Atletismo Clube de Portalegre
3 SOFIA QUENTAL 00:33:28708 Ialbax
4 VITORINA  MOURATO 00:33:44523 Atletismo Clube de Portalegre
5 HELENA CEIA 00:34:22530 Atletismo Clube de Portalegre
6 MARIA RODRIGUES 00:34:48595 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
7 ANDREIA  CARBOILA 00:35:18659 Clube Elvense de Natação
8 MANUELA GÓMEZ 00:35:19632 CLUB DEPORTIVO TORRE DE MIGUEL SESMERO
9 RUTE  FERREIRA 00:35:27534 Atletismo Clube de Portalegre

10 CARLA  SEMEDO 00:35:36535 Atletismo Clube de Portalegre
11 MARISA  BRAVO 00:35:41673 Grupo Desportivo Vale de Açor
12 RAQUEL TORRADO PINO 00:36:51749 Serie B
13 MAFALDA MOREIRA 00:37:02724
14 MARIA JESUS ABREU MONRAIA 00:37:10689 Ialbax
15 MARIA RAMIREZ MORCILLO 00:37:11630 Club Atletismo Badajoz
16 ODETE BARBAS 00:37:26529 Atletismo Clube de Portalegre
17 ANA  DUARTE 00:37:29695 Ialbax
18 ROSA MORO 00:38:40501 AACB
19 MARIA LUISA RIVERO 00:40:07503 AACB
20 ALEJANDRA CONTRERAS GOMEZ 00:40:14720
21 SONIA MACEDO 00:40:30599 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
22 DORA RICARDO 00:40:50617 Casa do Benfica de Portalegre
23 LEILA CALADO 00:41:44572 Barbaris Trail Team
24 HELENA BARRENA 00:42:07559 Barbaris Trail Team
25 MARIA CORREIA 00:42:57589 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
26 RICARDINA VITÓRIA 00:43:09757 Sport Arronches e Benfica
27 ELISABETE PICANÇO 00:43:16597 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
28 ANA  SANTOS 00:43:39701 Ialbax
29 CAROLINA GRILO 00:43:44579 Barbaris Trail Team
30 INÊS FONSECA 00:44:11715
31 CARMEN RATO 00:45:50699 Ialbax
32 PATRÍCIA BAPTISTA 00:47:11615 Casa do Benfica de Portalegre
33 NEUZA CAROLA 00:47:52562 Barbaris Trail Team
34 JOANA PIRES 00:47:52563 Barbaris Trail Team
35 ANA  PIRES 00:48:02706 Ialbax
36 MARGARIDA NARCISO 00:48:43544 Atletismo Clube de Portalegre
37 CRISTINA  CABALLERO 00:48:46729
38 ANDREIA CARVALHINHO 00:49:49640 Clube 4Estilos
39 ERICA RUFO 00:50:27766 União Futebol Degolados
40 MARIANA GALAMARRA 00:51:02612 Casa do Benfica de Portalegre
41 MARIA NEVES 00:51:06622 Casa do Povo do Ervedal
42 LINA MARIA RUIVO COMPRIDO RENGA 00:51:56690 Ialbax
43 CRISTINA  FORTALEZAS 00:53:19770 Vila Boim Runners
44 SANDRA AUGUSTA FERREIRA CARVALHO 00:53:45686 Ialbax
45 MARLENE CANIÇO 00:54:03601 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
46 CARLA SILVA 00:58:31547 Barbaris Trail Team
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Class. Nome do Atleta DorsalT. Oficial

Classificação Geral Masculina

Nome do Clube

Absolutos - 6400m

1 BRUNO PAIXAO 00:23:51581 Beja Atlético Clube 
2 GENARO PIZARRO NOGALES 00:24:20610 CAPEX
3 VITOR CORDEIRO 00:25:21662 EDV VIANA TRAIL
4 TIAGO  VALÉRIO 00:26:19540 Atletismo Clube de Portalegre
5 ANTONIO GRILLO 00:26:23541 Atletismo Clube de Portalegre
6 NUNO GANCHO 00:26:24578 Barbaris Trail Team
7 FILIPE  MOTA 00:26:45682 Ialbax
8 MARCO NABAIS 00:26:54536 Atletismo Clube de Portalegre
9 TIAGO  MARQUES 00:26:59618 CASA DO BENFICA DE REGUENGOS DE MONSARAZ

10 VALDEMAR  MADEIRA 00:27:20575 Barbaris Trail Team
11 LUIS MIRANDA 00:27:34565 Barbaris Trail Team
12 LICINIO  CANHOTO 00:27:40550 Barbaris Trail Team
13 BRUNO  CARRILHO 00:28:03539 Atletismo Clube de Portalegre
14 JOAO  CORREIA 00:28:14508 Amigos do Atletismo de Avis
15 MIGUEL LADEIRA 00:28:16637 Clube 4Estilos
16 JOSÉ REIS 00:28:16537 Atletismo Clube de Portalegre
17 JOSÉ AUGUSTO PIEDADE 00:28:20553 Barbaris Trail Team
18 PAULO  PERNES 00:28:31516 Ass.Desportiva Castelo de Vide
19 EMÍLIO PAULINO 00:28:46520 Atletismo Clube de Portalegre
20 ANTÓNIO REAL 00:28:56674 Ialbax
21 JUAN MEDIERO 00:28:58513 ASFAS
22 PEDRO FIGUEIRA 00:28:58639 Clube 4Estilos
23 DAVID HURTADO 00:28:59514 ASFAS
24 EDUARDO LAGAREIRO LAGAREIRO 00:29:15681 Ialbax
25 FRANCISCO PEREIRA 00:29:16604 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
26 JOAQUIM BARBAS 00:29:20524 Atletismo Clube de Portalegre
27 JOÃO  RODRIGUES 00:29:21594 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
28 LUIS  RODRIGUES 00:29:35531 Atletismo Clube de Portalegre
29 LUIS FELICIO 00:29:36735 Os Trinca Espinhas
30 JOAQUIM ALMEIDA 00:29:44638 Clube 4Estilos
31 CARLOS ALEGRIA 00:29:46519 Ass.Desportiva Castelo de Vide
32 DIONISIO MASSENA 00:29:51515 Ass.Desportiva Castelo de Vide
33 JOÃO FONSECA 00:29:55555 Barbaris Trail Team
34 MIGUEL SERAFIM 00:30:01885 Atletismo Clube de Portalegre
35 JOÃO CARVALHO 00:30:04554 Barbaris Trail Team
36 JOÃO TRINDADE 00:30:10551 Barbaris Trail Team
37 ANTÓNIO VALENTE 00:30:20558 Barbaris Trail Team
38 ABEL FLORES 00:30:24522 Atletismo Clube de Portalegre
39 FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ MARCO 00:30:24629 Club Atletismo Badajoz
40 JOSÉ RONDÃO 00:30:35666 Grupo Desportivo Vale de Açor
41 DANIEL  TAPADAS 00:30:35668 Grupo Desportivo Vale de Açor
42 LUIS PRATAS PRATAS 00:30:36667 Grupo Desportivo Vale de Açor
43 PEDRO LOPES 00:30:36671 Grupo Desportivo Vale de Açor
44 MARCO RIBEIRO 00:30:56602 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
45 JUAN GALLARDO ROMERO 00:30:59716
46 JOÃO SERRA 00:31:05605 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

1 of 4PáginaVisite-nos em: www.aadp.pt



Corrida Linhas de Elvas 2019

Class. Nome do Atleta DorsalT. Oficial

Classificação Geral Masculina

Nome do Clube

Absolutos - 6400m

47 JOÃO  BRANQUINHO 00:31:09549 Barbaris Trail Team
48 ANTÓNIO   CASA NOVA 00:31:13711
49 ANTONIO MALHÃO 00:31:20590 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
50 PEDRO  CORREIA 00:31:21655 Clube Elvense de Natação
51 DAVID MÁRQUEZ 00:31:25635 CLUB MARATON BADAJOZ
52 JOSE CARAVELA 00:31:33585 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
53 PAULO PANAÇAS 00:31:47561 Barbaris Trail Team
54 CARLOS MESTRINHO 00:31:48593 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
55 RICARDO MONRAIA 00:31:50693 Ialbax
56 JUAN SÁEZ 00:32:03633 CLUB MARATON BADAJOZ
57 MARIO AZA DONOSO 00:32:08746 Serie B
58 ANTONIO ESTEPA OÑATE 00:32:22714
59 HELIODORO ARRANJA 00:32:28592 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
60 DANIEL TORRES MEJÍAS 00:32:29753 Serie B
61 JOSÉ  MANETA 00:32:35552 Barbaris Trail Team
62 MANUEL CEIA 00:32:47521 Atletismo Clube de Portalegre
63 MIGUEL NAVEGA 00:32:48543 Atletismo Clube de Portalegre
64 BRUNO CASTRO 00:33:03511 Amigos do Atletismo de Avis
65 JOAQUIM ANTONIO  CATELA 00:33:07683 Ialbax
66 SÉRGIO CARINHAS 00:33:12528 Atletismo Clube de Portalegre
67 NUNO SANTOS 00:33:22564 Barbaris Trail Team
68 BRUNO ORRICO 00:33:23566 Barbaris Trail Team
69 FERNANDO DIAS 00:33:26598 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
70 MANUEL  SILVA 00:33:26741 Revo Revolution Energy Drink
71 FÁBIO NUNES 00:33:40670 Grupo Desportivo Vale de Açor
72 GONÇALO  PASSAREIRO 00:33:50685 Ialbax
73 MÁRIO CARDOSO 00:33:51614 Casa do Benfica de Portalegre
74 NUNO FILIPE  OLIVEIRA 00:33:52736 Os Trinca Espinhas
75 DAVID CARVALHINHO 00:33:54760 Ultras São Mamede
76 PEDRO TAVARES 00:33:59884 Atletismo Clube de Portalegre
77 TIAGO PRAZERES 00:34:02709 Ialbax
78 NUNO ROSA 00:34:12556 Barbaris Trail Team
79 JOSE GONÇALVES 00:34:20641 Clube 4Estilos
80 MANUEL JACINTO 00:34:26645 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA
81 NUNO VEIGA 00:34:28688 Ialbax
82 MANUEL  MEXIA 00:34:29687 Ialbax
83 JOAQUIM  RUIVO. 00:34:44712
84 ALVARO SILVA 00:34:45646 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA
85 ABILIO CATARRO 00:34:59583 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
86 GUILHERME MASSENA 00:35:16518 Ass.Desportiva Castelo de Vide
87 JUAN ANTONIO QUESADA FERNÁNDEZ 00:35:17747 Serie B
88 AGUSTIN GARCIA 00:35:22502 AACB
89 LUIS CARRANCA 00:35:41768 Vila Boim Runners
90 ANTONIO GASPAR 00:35:44586 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
91 EDGAR ANJOS 00:35:48765 União Futebol Degolados
92 FRANCISCO OLIVEIRA 00:35:55700 Ialbax
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Class. Nome do Atleta DorsalT. Oficial

Classificação Geral Masculina

Nome do Clube

Absolutos - 6400m

93 LUÍS  SANTINHOS 00:35:57705 Ialbax
94 RUI JESUS 00:35:58569 Barbaris Trail Team
95 MANUEL BICO 00:36:14546 Barbaris Trail Team
96 ANTONIO CUENCA GORDO 00:36:17745 Serie B
97 RUI BICO 00:36:28568 Barbaris Trail Team
98 DAVID MARQUES 00:36:30616 Casa do Benfica de Portalegre
99 MIGUEL ÁNGEL CORDERO CUENDA 00:36:34750 Serie B

100 JOÃO CAROLA 00:36:38557 Barbaris Trail Team
101 EDUARDO  BELFO 00:36:38769 Vila Boim Runners
102 JOAQUIM  NEVES 00:36:47628 Centro Cultural de Figueira e Barros
103 RUI  NUNES 00:36:51509 Amigos do Atletismo de Avis
104 PABLO FLORENCIO MORENO 00:36:56512 ASFAS
105 ANDRÉ CARRETAS 00:36:57764 União Futebol Degolados
106 JORGE ROCHA 00:37:02510 Amigos do Atletismo de Avis
107 HUGO SENGO 00:37:03560 Barbaris Trail Team
108 MANUEL BRAÇADAS 00:37:05574 Barbaris Trail Team
109 HUGO  ESPADA 00:37:10698 Ialbax
110 DAVID CARRETERO 00:37:22726
111 MANOLO LIMON 00:37:43500 AACB
112 JOSÉ ESQUETIM 00:37:47703 Ialbax
113 MANUEL ANTONIO 00:37:47584 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
114 JOSÉ RUSSO 00:37:59676 Ialbax
115 ALCINO CIRILO 00:38:06761 União Futebol Degolados
116 POSSIDÓNIO CONSTANTINO 00:38:12644 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA
117 RUI  OLIVEIRA 00:38:21507 Amigos do Atletismo de Avis
118 ANTONIO FÉ 00:38:26691 Ialbax
119 ROBERTO BEIJOCA 00:38:50573 Barbaris Trail Team
120 JEREMY GAMELAS 00:38:52571 Barbaris Trail Team
121 JULIO  COUTINHO 00:38:58713
122 RICARDO CABACEIRA 00:39:09570 Barbaris Trail Team
123 ANÍBAL NEVES 00:39:16734 Night Run Fronteira
124 RICARDO TRINDADE 00:39:17755 Sport Arronches e Benfica
125 MIGUEL  VARELA 00:39:24600 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
126 LUIS  PEREIRA 00:39:26704 Ialbax
127 MANUEL ANTONIO NEVES MARTINS 00:39:27675 Ialbax
128 FERNANDO GÓMEZ CARMONA 00:39:43748 Serie B
129 MIGUEL ÁNGEL GUZMÁN SANTIAGO 00:39:43751 Serie B
130 BENIGNO ROMERO PÉREZ 00:39:46744 Serie B
131 CARLOS ASENSIO SERRANO 00:39:50722
132 FRANCISCO ROSA 00:39:57588 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
133 RUBEN ALCARAZ FERNANDEZ 00:40:24723
134 JORGE NARANJO DIAZ 00:40:25731
135 JOÃO  BRITA 00:40:26727
136 CARLOS SANTOS 00:40:46684 Ialbax
137 LUIS CORDEIRO CORDEIRO 00:41:13677 Ialbax
138 DAVID MORENO BELLIDO 00:41:19719
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Class. Nome do Atleta DorsalT. Oficial

Classificação Geral Masculina

Nome do Clube

Absolutos - 6400m

139 LUIS GAIÃO 00:41:23762 União Futebol Degolados
140 FERNANDO  CARRASCO 00:41:42607 Calbba
141 ANTÓNIO  BORLA 00:41:48643 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA
142 MIGUEL QUIÑONES 00:42:42609 Calbba
143 FELIPE FERREIRA 00:43:16596 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
144 DAVID TAVARES 00:43:40707 Ialbax
145 CARLOS  MAGRINHO 00:43:55653 Clube Elvense de Natação
146 FRANCISCO BEJARANO 00:43:57608 Calbba
147 BRUNO CIRILO 00:44:29763 União Futebol Degolados
148 FÁBIO  NEVES 00:45:43728
149 JORGE  BRU LEON 00:45:44725
150 MÁRIO GERMANO 00:45:55651 Clube Elvense de Natação
151 JORGE MAIA 00:49:23613 Casa do Benfica de Portalegre
152 GILBERTO   BAPTISTA 00:50:56505 ABOIM JOVEM
153 JOSÉ  CARVALHO 00:50:56696 Ialbax
154 ANTONIO CORDEIRO 00:51:09620 Casa do Povo do Ervedal
155 FELIZ  VALERIO 00:51:09627 Centro Cultural de Figueira e Barros
156 RUI BAPTISTA 00:53:18771 Vila Boim Runners
157 JOAQUIM  MARTINS 00:54:59587 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
158 JOAQUIM  PEREIRA 01:00:34642 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Classificação por Escalões
Absolutos - 6400mDistancia: 20/01/2019Data:

Escalão: Jun Masc
Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 NUNO GANCHO 00:26:24 6578 Barbaris Trail Team
2 CARLOS ALEGRIA 00:29:46 31519 Ass.Desportiva Castelo de Vide
3 EDGAR ANJOS 00:35:48 102765 União Futebol Degolados

Escalão: Jun Fem
Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 ANDREIA  CARBOILA 00:35:18 94659 Clube Elvense de Natação
2 CAROLINA GRILO 00:43:44 173579 Barbaris Trail Team
3 MARGARIDA NARCISO 00:48:43 186544 Atletismo Clube de Portalegre
4 ERICA RUFO 00:50:27 190766 União Futebol Degolados
5 MARIANA GALAMARRA 00:51:02 193612 Casa do Benfica de Portalegre
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Classificação por Escalões
Absolutos - 6400mDistancia: 20/01/2019Data:

Escalão: Sen Masc
Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 BRUNO PAIXAO 00:23:51 1581 Beja Atlético Clube 
2 GENARO PIZARRO NOGALES 00:24:20 2610 CAPEX
3 TIAGO  VALÉRIO 00:26:19 4540 Atletismo Clube de Portalegre
4 ANTONIO GRILLO 00:26:23 5541 Atletismo Clube de Portalegre
5 VALDEMAR  MADEIRA 00:27:20 10575 Barbaris Trail Team
6 LUIS MIRANDA 00:27:34 11565 Barbaris Trail Team
7 PAULO  PERNES 00:28:31 18516 Ass.Desportiva Castelo de Vide
8 JUAN MEDIERO 00:28:58 21513 ASFAS
9 DAVID HURTADO 00:28:59 23514 ASFAS
10 FRANCISCO PEREIRA 00:29:16 25604 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
11 DANIEL  TAPADAS 00:30:35 41668 Grupo Desportivo Vale de Açor
12 PEDRO LOPES 00:30:36 43671 Grupo Desportivo Vale de Açor
13 MARCO RIBEIRO 00:30:56 44602 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
14 JOÃO SERRA 00:31:05 46605 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
15 DANIEL TORRES MEJÍAS 00:32:29 61753 Serie B
16 MIGUEL NAVEGA 00:32:48 64543 Atletismo Clube de Portalegre
17 NUNO SANTOS 00:33:22 68564 Barbaris Trail Team
18 BRUNO ORRICO 00:33:23 69566 Barbaris Trail Team
19 MANUEL  SILVA 00:33:26 72741 Revo Revolution Energy Drink
20 FÁBIO NUNES 00:33:40 74670 Grupo Desportivo Vale de Açor
21 TIAGO PRAZERES 00:34:02 81709 Ialbax
22 JOSE GONÇALVES 00:34:20 83641 Clube 4Estilos
23 GUILHERME MASSENA 00:35:16 92518 Ass.Desportiva Castelo de Vide
24 RUI JESUS 00:35:58 105569 Barbaris Trail Team
25 RUI BICO 00:36:28 108568 Barbaris Trail Team
26 EDUARDO  BELFO 00:36:38 112769 Vila Boim Runners
27 JOAQUIM  NEVES 00:36:47 113628 Centro Cultural de Figueira e Barros
28 PABLO FLORENCIO MORENO 00:36:56 116512 ASFAS
29 ANDRÉ CARRETAS 00:36:57 117764 União Futebol Degolados
30 MANUEL BRAÇADAS 00:37:05 121574 Barbaris Trail Team
31 DAVID CARRETERO 00:37:22 125726
32 ROBERTO BEIJOCA 00:38:50 137573 Barbaris Trail Team
33 JEREMY GAMELAS 00:38:52 138571 Barbaris Trail Team
34 RICARDO CABACEIRA 00:39:09 140570 Barbaris Trail Team
35 CARLOS ASENSIO SERRANO 00:39:50 149722
36 RUBEN ALCARAZ FERNANDEZ 00:40:24 153723
37 JORGE NARANJO DIAZ 00:40:25 154731
38 JOÃO  BRITA 00:40:26 155727
39 DAVID TAVARES 00:43:40 172707 Ialbax
40 BRUNO CIRILO 00:44:29 177763 União Futebol Degolados
41 FÁBIO  NEVES 00:45:43 178728
42 JORGE  BRU LEON 00:45:44 179725
43 RUI BAPTISTA 00:53:18 198771 Vila Boim Runners
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Classificação por Escalões
Absolutos - 6400mDistancia: 20/01/2019Data:

Escalão: Sen Fem
Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 ANA VINTEM 00:33:25 70542 Atletismo Clube de Portalegre
2 SOFIA QUENTAL 00:33:28 73708 Ialbax
3 MARISA  BRAVO 00:35:41 100673 Grupo Desportivo Vale de Açor
4 MAFALDA MOREIRA 00:37:02 118724
5 MARIA LUISA RIVERO 00:40:07 151503 AACB
6 DORA RICARDO 00:40:50 158617 Casa do Benfica de Portalegre
7 LEILA CALADO 00:41:44 163572 Barbaris Trail Team
8 RICARDINA VITÓRIA 00:43:09 168757 Sport Arronches e Benfica
9 JOANA PIRES 00:47:52 184563 Barbaris Trail Team
10 ANA  PIRES 00:48:02 185706 Ialbax
11 CRISTINA  CABALLERO 00:48:46 187729
12 ANDREIA CARVALHINHO 00:49:49 189640 Clube 4Estilos
13 MARIA NEVES 00:51:06 194622 Casa do Povo do Ervedal
14 CRISTINA  FORTALEZAS 00:53:19 199770 Vila Boim Runners
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Classificação por Escalões
Absolutos - 6400mDistancia: 20/01/2019Data:

Escalão: Vet I Masc
Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 MARCO NABAIS 00:26:54 8536 Atletismo Clube de Portalegre
2 TIAGO  MARQUES 00:26:59 9618 CASA DO BENFICA DE REGUENGOS DE MONSARAZ
3 BRUNO  CARRILHO 00:28:03 13539 Atletismo Clube de Portalegre
4 JOSÉ REIS 00:28:16 16537 Atletismo Clube de Portalegre
5 PEDRO FIGUEIRA 00:28:58 22639 Clube 4Estilos
6 JOÃO  RODRIGUES 00:29:21 27594 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
7 LUIS FELICIO 00:29:36 29735 Os Trinca Espinhas
8 JOAQUIM ALMEIDA 00:29:44 30638 Clube 4Estilos
9 JOÃO FONSECA 00:29:55 33555 Barbaris Trail Team
10 JOÃO CARVALHO 00:30:04 35554 Barbaris Trail Team
11 ANTÓNIO VALENTE 00:30:20 37558 Barbaris Trail Team
12 JOSÉ RONDÃO 00:30:35 40666 Grupo Desportivo Vale de Açor
13 LUIS PRATAS PRATAS 00:30:36 42667 Grupo Desportivo Vale de Açor
14 JUAN GALLARDO ROMERO 00:30:59 45716
15 PEDRO  CORREIA 00:31:21 50655 Clube Elvense de Natação
16 DAVID MÁRQUEZ 00:31:25 51635 CLUB MARATON BADAJOZ
17 PAULO PANAÇAS 00:31:47 54561 Barbaris Trail Team
18 RICARDO MONRAIA 00:31:50 56693 Ialbax
19 ANTONIO ESTEPA OÑATE 00:32:22 59714
20 BRUNO CASTRO 00:33:03 65511 Amigos do Atletismo de Avis
21 FERNANDO DIAS 00:33:26 71598 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
22 MÁRIO CARDOSO 00:33:51 77614 Casa do Benfica de Portalegre
23 NUNO FILIPE  OLIVEIRA 00:33:52 78736 Os Trinca Espinhas
24 DAVID CARVALHINHO 00:33:54 79760 Ultras São Mamede
25 PEDRO TAVARES 00:33:59 80884 Atletismo Clube de Portalegre
26 NUNO ROSA 00:34:12 82556 Barbaris Trail Team
27 LUIS CARRANCA 00:35:41 99768 Vila Boim Runners
28 FRANCISCO OLIVEIRA 00:35:55 103700 Ialbax
29 LUÍS  SANTINHOS 00:35:57 104705 Ialbax
30 DAVID MARQUES 00:36:30 109616 Casa do Benfica de Portalegre
31 JOÃO CAROLA 00:36:38 111557 Barbaris Trail Team
32 RUI  NUNES 00:36:51 114509 Amigos do Atletismo de Avis
33 JORGE ROCHA 00:37:02 119510 Amigos do Atletismo de Avis
34 HUGO SENGO 00:37:03 120560 Barbaris Trail Team
35 HUGO  ESPADA 00:37:10 122698 Ialbax
36 JOSÉ ESQUETIM 00:37:47 129703 Ialbax
37 RICARDO TRINDADE 00:39:17 142755 Sport Arronches e Benfica
38 MIGUEL  VARELA 00:39:24 143600 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
39 LUIS  PEREIRA 00:39:26 144704 Ialbax
40 DAVID MORENO BELLIDO 00:41:19 160719
41 LUIS GAIÃO 00:41:23 161762 União Futebol Degolados
42 FELIPE FERREIRA 00:43:16 169596 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
43 JORGE MAIA 00:49:23 188613 Casa do Benfica de Portalegre
44 GILBERTO   BAPTISTA 00:50:56 191505 ABOIM JOVEM
45 JOSÉ  CARVALHO 00:50:56 192696 Ialbax
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Classificação por Escalões
Absolutos - 6400mDistancia: 20/01/2019Data:

Escalão: Vet II Masc
Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 VITOR CORDEIRO 00:25:21 3662 EDV VIANA TRAIL
2 FILIPE  MOTA 00:26:45 7682 Ialbax
3 LICINIO  CANHOTO 00:27:40 12550 Barbaris Trail Team
4 JOAO  CORREIA 00:28:14 14508 Amigos do Atletismo de Avis
5 MIGUEL LADEIRA 00:28:16 15637 Clube 4Estilos
6 JOSÉ AUGUSTO PIEDADE 00:28:20 17553 Barbaris Trail Team
7 EDUARDO LAGAREIRO LAGAREIRO 00:29:15 24681 Ialbax
8 JOAQUIM BARBAS 00:29:20 26524 Atletismo Clube de Portalegre
9 LUIS  RODRIGUES 00:29:35 28531 Atletismo Clube de Portalegre
10 DIONISIO MASSENA 00:29:51 32515 Ass.Desportiva Castelo de Vide
11 MIGUEL SERAFIM 00:30:01 34885 Atletismo Clube de Portalegre
12 JOÃO TRINDADE 00:30:10 36551 Barbaris Trail Team
13 FRANCISCO JAVIER RODRÍGUEZ MARCO 00:30:24 39629 Club Atletismo Badajoz
14 JOÃO  BRANQUINHO 00:31:09 47549 Barbaris Trail Team
15 ANTÓNIO   CASA NOVA 00:31:13 48711
16 ANTONIO MALHÃO 00:31:20 49590 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
17 CARLOS MESTRINHO 00:31:48 55593 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
18 JUAN SÁEZ 00:32:03 57633 CLUB MARATON BADAJOZ
19 MARIO AZA DONOSO 00:32:08 58746 Serie B
20 HELIODORO ARRANJA 00:32:28 60592 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
21 JOSÉ  MANETA 00:32:35 62552 Barbaris Trail Team
22 JOAQUIM ANTONIO  CATELA 00:33:07 66683 Ialbax
23 SÉRGIO CARINHAS 00:33:12 67528 Atletismo Clube de Portalegre
24 GONÇALO  PASSAREIRO 00:33:50 76685 Ialbax
25 NUNO VEIGA 00:34:28 86688 Ialbax
26 MANUEL  MEXIA 00:34:29 87687 Ialbax
27 JOAQUIM  RUIVO. 00:34:44 88712
28 JUAN ANTONIO QUESADA FERNÁNDEZ 00:35:17 93747 Serie B
29 AGUSTIN GARCIA 00:35:22 96502 AACB
30 ANTONIO CUENCA GORDO 00:36:17 107745 Serie B
31 MIGUEL ÁNGEL CORDERO CUENDA 00:36:34 110750 Serie B
32 ANTONIO FÉ 00:38:26 135691 Ialbax
33 JULIO  COUTINHO 00:38:58 139713
34 FERNANDO GÓMEZ CARMONA 00:39:43 146748 Serie B
35 MIGUEL ÁNGEL GUZMÁN SANTIAGO 00:39:43 147751 Serie B
36 BENIGNO ROMERO PÉREZ 00:39:46 148744 Serie B
37 CARLOS SANTOS 00:40:46 157684 Ialbax
38 FERNANDO  CARRASCO 00:41:42 162607 Calbba
39 MIGUEL QUIÑONES 00:42:42 166609 Calbba
40 CARLOS  MAGRINHO 00:43:55 174653 Clube Elvense de Natação
41 FRANCISCO BEJARANO 00:43:57 175608 Calbba
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Classificação por Escalões
Absolutos - 6400mDistancia: 20/01/2019Data:

Escalão: Vet III Masc
Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 EMÍLIO PAULINO 00:28:46 19520 Atletismo Clube de Portalegre
2 ANTÓNIO REAL 00:28:56 20674 Ialbax
3 ABEL FLORES 00:30:24 38522 Atletismo Clube de Portalegre
4 JOSE CARAVELA 00:31:33 53585 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
5 MANUEL CEIA 00:32:47 63521 Atletismo Clube de Portalegre
6 MANUEL JACINTO 00:34:26 85645 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA
7 ALVARO SILVA 00:34:45 89646 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA
8 ABILIO CATARRO 00:34:59 91583 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
9 ANTONIO GASPAR 00:35:44 101586 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
10 MANUEL BICO 00:36:14 106546 Barbaris Trail Team
11 MANOLO LIMON 00:37:43 128500 AACB
12 MANUEL ANTONIO 00:37:47 130584 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
13 JOSÉ RUSSO 00:37:59 131676 Ialbax
14 ALCINO CIRILO 00:38:06 132761 União Futebol Degolados
15 POSSIDÓNIO CONSTANTINO 00:38:12 133644 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA
16 RUI  OLIVEIRA 00:38:21 134507 Amigos do Atletismo de Avis
17 ANÍBAL NEVES 00:39:16 141734 Night Run Fronteira
18 MANUEL ANTONIO NEVES MARTINS 00:39:27 145675 Ialbax
19 FRANCISCO ROSA 00:39:57 150588 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
20 LUIS CORDEIRO CORDEIRO 00:41:13 159677 Ialbax
21 ANTÓNIO  BORLA 00:41:48 164643 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA
22 MÁRIO GERMANO 00:45:55 181651 Clube Elvense de Natação
23 ANTONIO CORDEIRO 00:51:09 195620 Casa do Povo do Ervedal
24 FELIZ  VALERIO 00:51:09 196627 Centro Cultural de Figueira e Barros
25 JOAQUIM  MARTINS 00:54:59 202587 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
26 JOAQUIM  PEREIRA 01:00:34 204642 CLUBE DE PRAÇAS DA ARMADA

Escalão: Vet II Fem
Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 VITORINA  MOURATO 00:33:44 75523 Atletismo Clube de Portalegre
2 HELENA CEIA 00:34:22 84530 Atletismo Clube de Portalegre
3 MANUELA GÓMEZ 00:35:19 95632 CLUB DEPORTIVO TORRE DE MIGUEL SESMERO
4 RAQUEL TORRADO PINO 00:36:51 115749 Serie B
5 MARIA JESUS ABREU MONRAIA 00:37:10 123689 Ialbax
6 MARIA RAMIREZ MORCILLO 00:37:11 124630 Club Atletismo Badajoz
7 ODETE BARBAS 00:37:26 126529 Atletismo Clube de Portalegre
8 MARIA CORREIA 00:42:57 167589 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
9 LINA MARIA RUIVO COMPRIDO RENGA 00:51:56 197690 Ialbax
10 SANDRA AUGUSTA FERREIRA CARVALHO 00:53:45 200686 Ialbax
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Corrida Linhas de Elvas 2019

Classificação por Escalões
Absolutos - 6400mDistancia: 20/01/2019Data:

Escalão: Vet I Fem
Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 CLÁUDIA  BATUCA 00:31:27 52657 Clube Elvense de Natação
2 MARIA RODRIGUES 00:34:48 90595 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
3 RUTE  FERREIRA 00:35:27 97534 Atletismo Clube de Portalegre
4 CARLA  SEMEDO 00:35:36 98535 Atletismo Clube de Portalegre
5 ANA  DUARTE 00:37:29 127695 Ialbax
6 ALEJANDRA CONTRERAS GOMEZ 00:40:14 152720
7 SONIA MACEDO 00:40:30 156599 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
8 HELENA BARRENA 00:42:07 165559 Barbaris Trail Team
9 ELISABETE PICANÇO 00:43:16 170597 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO
10 ANA  SANTOS 00:43:39 171701 Ialbax
11 INÊS FONSECA 00:44:11 176715
12 CARMEN RATO 00:45:50 180699 Ialbax
13 PATRÍCIA BAPTISTA 00:47:11 182615 Casa do Benfica de Portalegre
14 NEUZA CAROLA 00:47:52 183562 Barbaris Trail Team
15 MARLENE CANIÇO 00:54:03 201601 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO

Escalão: Vet III Fem
Class Nome do Atleta Dorsal T. Oficial Cl.Ger.Nome do Clube

1 ROSA MORO 00:38:40 136501 AACB
2 CARLA SILVA 00:58:31 203547 Barbaris Trail Team
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